Onde se lê:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

A Fundec- Fundaçäo de Apoio à Escola Técnica, Ciência. Tecnologia, Educação, Esporte, Lazer,
Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias, neste ato representada pela Comissao Temporárla do Edital
dos Cursos. instituida pela Portaria N° 007I2025. no uso das suas atribuições legais. nos termos da Lei n
1.873 de 25 de abril de 2005, alterada pela Lei Municipal n° 2.257 de 12 de maio de 2009. resolve tornar
poblico a Errata I referente ao EDITAL 002/2025 DE ACESSO AO CURSO PÓS-MÉDIO TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 1° RODADA I 1° SEMESTRE 2025, oriundo do Processo Adm1nistrativo n° 000.065/2025
de 15/01/2025, com as alterações abaixo discriminadas.

TURNO:

FUNDEC UNIDADE TAMOIO

FUNDEC - Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciència, Tecnologia, Educação, Esporte, Lazer,
Cultura e Politicas Sociais de Duque de Caxias

Ill - LOCAL DE REALIZAÇÃO E HORÁRIO DO CURSO
4° DISTRITO

Leia-se:

Estrada de Xerém, 27- Xerém - Duque de Caxias -RJ

TARDE - de 13h00 £s 17h45

TURNO:

ERRATAI

FUNDEC UNIDADE TAMOIO

l -LOCAL DE REALIZAÇÃO E HORÁRIO DO CURSO
4° DISTRITO

-1

Estrada de Xerém. 27- Xerèm -Duque de Caxias - RJ

NOITE-de 18h00 às 22h15

i FunDec

PUBLIÇADO EM BOLETIM OFICIAL

Av, Brigadelro Lima e Silva, 131 - Parque Duque
CEP 25085-131 - Duque de Caxias

Tel.: 21-2672-5650

1

D
DUQUeDe

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDEC - Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Educação, Esporte, Lazer,
Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

FunDec

Duque de Caxias, 15 de janeiro de 2025.

Jossane Neves dos Reis Lima

Matricula N° 103856-4

Ratle da Sult lun
Rafaela da Silva Duarte

Matricula N° 103953-2

aeugierdooscmino
Deugimara do Nascimento

Matrícula N° 103744-4

Av. Brigadeiro LIma e Silva, 131- Parque Duque
CEP 25085-131 - Duque de Caxlas

Tel.: 21- 2672-5650

2